„Vrtaná studna PV 1 a propojení výtlačného řadu“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“) realizovanou v letech 2025 až 2026. Akce je investiční. 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 563 618,51 Kč (slovy: pět 

set šedesát tři tisíc šest set osmnáct korun českých, padesát jedna haléřů). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a činí 805 169,30 Kč. 

3) Podpora představuje 70,00 % základu pro stanovení podpory. 

4) Skutečná výše podpory je limitována částkou uvedenou v bodu 1.